Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/С, 03.

КАРАР

№ о?'<РЗ-ъ

Об утверждении Плана мероприятий Сабинского
муниципального района по популяризации
электронных услуг на Портале государственных
и муниципальных услуг Республики Татарстан
uslugi.tatarstan.ru

В целях популяризации электронных услуг на Портале государственных и
муниципальных услуг Республики Татарстан uslugi.tatarstan.ru, Исполнительный
комитет Сабинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Плана мероприятий Сабинского муниципального района по

популяризации электронных услуг на Портале государственных и муниципальных
услуг Республики Татарстан http://uslugi.tatarstan.ru (прилагается).

2. Отделам Исполнительного комитета Сабинского муниципального района
обеспечивать исполнение настоящего Плана в установленные сроки.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Сабинского
муниципального района по адресу: http://sabv.tatarstan.ru.

4. Контроль за выполнением настоящей Программы возложить на Каримова
М.Р., Руководителя аппарата Исполнительного комитета Сабинского муниципального
района Республики Татарстан.

http://uslugi.tatarstan.ru
http://sabv.tatarstan.ru

ее X о зв « а
о U о s -о ч 53 С s CT s s

u
Ч
(J
X
3 a s „ о >> E-s h

u
^ Ч и

3 3 J3 S-.
» а ja ч «

о u о *
u s s

а» 4 m
5 В 3

ю «
* s а К 4 ^

es о

« s
H es s а =
с о о с а
а»
2 S ее
Ч

К

се £
= « S -ь-Я ее Я ^
я 'ал
s — Г- Xfl
в 3
X В 2 «
S u
s а ï « a H h « u m « s et a
« ч

« в
5 « ce
S ^ O-o

03 в

-S H я H -S
M <u eu
-a
S V se 4 5
S
О
s a ы S

S § eu 5 U s к

s 4 <u H =
s
о
G w
5
« s
s s SJ sa H и H V sa H
О

s в CS « я S я S V а я <ц ч са о
Ь н

о a
И «

« о я я
о
&
u ч о m

4> 2 Я hQ я н U О ч о я
s о s (Г) о S3

Cd
£ £ н за о ее О о t о

о ч К о 3 >> е

й Я о « cd Он
О u О я л

Й s S я , Ei Я Ю Я Я -Ө* О О
cd U

чо
о
<N ГО О

cd и 1» 03 о о
и

u о я w л W ч (L) Я (13 г» н
я Ч Он
H

<и Ч П
я ч о У1 Cd я >1 Он о

& g s
о я я

о и о M о я s ю rt о
cd H u H я s о «

я S я о я « cd 2 а
эЯ 3 я л 4 <и н s я ч о я о

о и о
S о H Я
я я
о U S S U

о U о я л
я я я я

s cl

cd Я о

я
8 S"
Я cd н (Г) о S Он н ffl <и cd H S

О « cd Я я cd за о й w Ю о о s & m >, ci, « В о О с С? " s i r w О Ч
ч

я ° я" W s ч "t« В Й g а S S Ь Һ О &

u
S s я s
93 j_
О § S g-
S g
g & Я 4»
a s

Җ я

о (-1 о «
2 я « я <u ю S Cd Я О
I S
ä $ M U cd ** rv 2 чГ ° Я И <u л
һи cd
a s
n Я О
и о

H Он о .. я Й «ч я и О зЯ 'Я cd О Он «

Ю

§ U) я л
Я _
я § g я u S

I S cd S
Й § U
м Я ^

b o w Онл
и я сТОн V Ч L, 13

£ & S"
О s Я u >> i

3 s
Я I
Ö « s S о ы 4 я g-„ я a cd О Л Л
§ H 5 g U
« § п
Oh 5 S H « Л Рн О P Ш о 9< X
0 к я 3 Я Я к >-> Я л и S о £ 4 <и д- о Ч
В ^ ^ в
1 i & i i s в о н я
5 « S & ч я о 2 Ч . Б 2

« о и нО

! s S я S Й Я 5 g а
& I о я я s

CD Я S
ä g H Ч Он^ о >>
С я

з я
и и ^ Сн

Й t-H
ч о >>

X
Он О и я и <U Ч л

о о.
Й
^ о __ го >-» cd ftU H 57 о ^ о I—( Е—1

Я и Ч о. о
a X

С я
св H <U .. pa 2 о Й О мн

S s S ï ï K О Л <U о я ч U й Ч л £ ч и н 3 С Р о Я & S ft Ч 8 н о го о Я

g О Я ев 4 О Я о
5

я
я S к £ 1 2
s л

5Я 3 я л 4 и н я s ч о я о

о Сн о я л
я
5- св
s §

1) н >я св о

s °
са (_ Я О я « я ° -в- S 2 £ св св X и

и
я
s И Тл о ft ° 2 о си я

о я S S S и S .1 a

св я о
'S о

св я
я H
ä ч И св я еЗ

Ю св
я «
Й « э s щ g

S ft и

и Сн Он о >Я я я „ о л ft ц н я « S3 (U Сн Ч <L> m о

g H о
Ь* &

с-1

О S
2 I s
2 Ч
s ^
& s
С ft

5 S св Ч H о
fr u
« £ « s -H (N

<u 3 я я св ю о о о Он и H я я св го

св H и в о о
W я ц я •я <и

II ч
И g я

О я я

о Сн о И о я я ю св и св H <D H я s о «

я
я S я о 5? 'Я >> s S Он

2 ^ £ « V » о S Й О S § и S Он

я я о я я св s
я Он и н ft 5

° 2 >> 2 с 33 я « о es Я л

и s Он о

св я о зЯ
о- яз о О Сн о

^ s ч я О -н

я л
я s я s я >. s
о Сн о И о я s

я я я -в-о
св я
W я я ев s я ч ю >>
С О я

CN

-2

§
ja я я я X 3 к н о
в св О

ü IQ
ч Р д К

H H « 5 o f t Щ О и ч ч >, m и ч -п Он О Й я •

>я 3 я •я 4 <и H 63

! Я , ч
I о I я О О Q ЬЧ ^ о s § и s

о и о я л

св

О? И я о я я я У В I и оа ся о H о о
а 5 Л Он Я О я <и ч и оа о Он
с

и я H
Св "в*

я я &
s Он о

<и
и оа я Он св «
Ä S 8 X Он S

<и 3 я
в Й О >Я о к 5> Он Он <и H н р
s ^
g & ГО Q

св H и ю о о Сн
О § -J3 « я я и ч и ч

ч и H я я ч о
Он О
g s
я я

о Сн о bä о я я ю св Л о ч

Й
св H aj H я s о И S Он

s 5L « О Св

оа

я О я в св H СП о Я Он H 5 св
h § о s ьО

я s я
С 2 я я

о

я «
я ч ю

РЭ ^ & Р Я Св и ° Й f4
Щ Й H ft h о

§
л я я и я ч о я 3 св ва Он

о о и я s Я Я <и О (U В ее оа св о, н <и Он о о
я С

H о &
Й H

я я я
о св я
и я я <и в <а s
Й ft

св я
2 о З3 и о. св Г̂ ft О <и Сн щ О К <D Я св 3
Й ю я

я S Я св s «
& s . . Й ö S H g,

о я с- И о sa

^ 5 И св я я я я
® ё I

bQ
I я g. 2 ÏT и g я
« s Я Ю NH Св
g о
« а
О ьО >, s <и

« 3 я л 4 и H я я ч о я о

о [н о я •д
я я я „ я _ ^ я « Г-Ч >тН W Я ^ Й

и S и и S Он

св я о

и 3 я я и 4 1> И о Он и

W я
s в а оа о о

св я
g Й « у ю о
Я м Ч ю з з
U ft о

<и в? Й §
H

« Е? и и Ч ft ri Я

<и

i s & s с &
S g g О Я Св
В я н
О S s 'S ^ «
со и Я л S- ч s i t
ÈH I
Й К 8 ä « л
g ч t
s £ I Я S ^ ^ и о 2 ft in

§ Нч я 0 Р « Й я « я ч 1 2 Я ю
оа я О § о W

« §
S и о
ft S оа
g g 8
s s g ft 2 I
c § § „ оа со л —

и я я <и ч <и M о
С Он

I sf "В
M 1 « I i 35 « О
I « I S i s ? я о- н M R U S и Si (н Он « ft я о о я

è; 2
ч ° и s « §
§ & я S
и и " ч

« о я я о

и ч о л
<D 2
(U о ч о я и о s со о оа

Сн
> > ч о >>
3 и 4 я о

о я я еч о H о о
с

св H (U ся о о
W я Й я •Я 0) ~ я ч

<и о, и Он £ Ч и И 3

о Сн о И Ü я я

я и Я св

« о & §
О Я

H tL» н я s о

я ч и H X
о S 3 >- Я- я о 2 я Я 03 св л S я .„ 5 ^ о я св о Я Я ft и Ö
я g & ^
я о a iù ® зЯ S ft b g d ? 2 ft « >>

!Я

g я св «
X Ьн

я ^

со я

л
оа

ä л s оа <и
в g и оа Я еЗ si f-1

о S о я ч и <и Он Он я я

со gr> я ч е <->
а ^
S 2 св H Св U [Н
5 о Ч !Я и О И Д О щ
6 о &
Й- 2 Ч <ц Я Ч оа m

§ и
я св & «
m св

зя 3 я IHQ 4 <и H я я ч о я о
и s

о Сн о я л
я я я „ я w Ю Я }g гЧ ^ « U S ft

св я о

я я <и в <и s
3 ft

св

<и Он

о я о s и ч

я о
& I о я О св ч s
я §<
s -ө̂  о я В s
§ s оа о
я 2

св
оа S Г и
Ei s
4 & о G
>> X
5 H я g и я

л Я <и
О S ft к H ° и я

>> ч о я

св
Б-«
ч ч

Г-1 Ен . ft ё И о ^ <и M
* ^ 53
ID Св а
<и 33 Я

СЯ
3 я и в (U s
s

ю
M И о <и
Й а а н Й « <и <и Он Ч Я m

я ^
Он я я и « о я

Ч H Е? ъ
ш Ч и
& О о Сн >. (—I

§
св

Й Ч 5 о 1 g Он я (U
2
Й ö
•я X я « о H и ч

« s я <D 4 «
£ = «
ев О 5 H
g l o. с
ä H о <u s

CQ

« S u
я 3 « S •ji и >, s Ч о к

о и я о о. H И
о % « M § н ~ я Я и s u e
§ 3 ^
g s 4 S ч s & о я С >i

оа о и к
5 о «
6 я

2 ё § 0 и я 0 о 2 ю
S X я
>> s

1 s S pa

« S
я u
l 4 О G
M <u о ч
Й p
5 £ к С

k I
я 5 I
5 и Я И Л M щ Я s
u й с
e § â о G cd
6 « • ^ Я Тгч
5 S G
" £ "
2 s S

л
S £
H I о ^ Он X
S 3 S M б" Л О u
и с
^ Я
5 Я h H cl, a о к s

s s
Oh (U ч <D
e ,
« „ о .J Ui ÖD О 3
« S
§ О

a я
S et M о
a ь
£ S

CQ ®

cd H <u 03 о О
<u

w s „ я « л <u о д р U n. л ч Щ p n
6 « о £ >> & S q . "
Ü н 2 00 о Я

й ю
S U О К cd 4 О я о
5
s

s ч <u H к ч о PQ о &
Он
cd"
к о £ « g» га s о-

X Ld Я я cd CQ « О Я О Я <и 0) Он 0) в; О н гЧ Я (U Он
со t

о U О « О Я S Ю cd U
н u H s S о «

i I
s? >я
S л

« л к нО ч u и s к ч о к о

о (-1 о н « " а H M s s

о u о к •я
Cl s я к

s 5. « о ^ 3 и S и О S Он

« 3 в л 4 tu H я M 4 о и О ^ -5 и о

о f_ о н и s а H И к s

о u о к л
к s я s

s ^ « о в? « • S Он

ев
Я S
Я Л ч о ю

к s

s «
s ч о Он о u ч к CQ

Й S cd К Я О cd в
О1 S О.
° S ев •J4 И H a S u 4 и м S 5 S « О hQ « H S

I M
S ;S И •в
S ч о с

s Я
о S

§ л Я
я
я cd rn S о я « я I § I в а о X U Он Ә я о н я a ° ч Э g о S S я в

« R4 S g ё *
g § & в g a
u S Я S S о со о 2 cd cd а) &ч Я Ч

и >>
Ч о
w я я u Я >, ч о я

X s я я и В к M о о Я я « H РЗ о О <D
S &
à s u Я H (U
cd л 2 Я

Я
Л Я « н о Ч u Он о

X Я и: о и
H и й X Ч <и id н

я

(U

(U
H Он

и £ о С
^ cri

« Е s ^ р: к

и
8 I

§
л Я J3 g я я я я я ^ Ь щ
Z, я я ^
Й Й hQ -в я В Я <L> DÛ
g 5 о sq

S &
О Ч о о

Я Я
I О u ч а>
е
« о к о

Я
X

я я >я a я о
8 00

S- г ^ g Ь 3
О Ч о О о Ы) Ï-» ''